
Förnamn Efternamn E-post kontakt Organisation
Robert Axelsson robert.axelsson@rfsisu.se RF-SISU Östergötland

Linda Bengtsson linda.bengtsson@rfsisu.se RF-SISU Sörmland

Hans Bergman hans.bergman@rfsisu.se RF-SISU Gävleborg

Oskar Bergsman oskar.bergsman@rfsisu.se RF-SISU Dalarna

Josefine Ekman josefine.ekman@rfsisu.se RF-SISU Västerbotten

Tomas Eriksson tomas.eriksson2@rfsisu.se RF-SISU Gävleborg

Therese Fagerhov therese.fagerhov@rfsisu.se RF-SISU Gävleborg

Magnus Forsberg magnus.forsberg@rfsisu.se RF-SISU Västernorrland

Lena Fredén lena.freden@rfsisu.se RF-SISU Västra Götaland

Susanna Hansson Öberg susanna.hansson-oberg@rfsisu.se RF-SISU Småland

Jenny Hellberg jenny.hellberg@rfsisu.se RF-SISU Skåne

Tomas Jansson tomas.jansson@rfsisu.se RF-SISU Gotland

Katarina Jönsson katarina.jonsson@rfsisu.se RF-SISU Skåne

Linda Karlsson linda.karlsson@rfsisu.se RF-SISU Norrbotten

Evelina Kihlbert evelina.kihlbert@rfsisu.se RF-SISU Blekinge

Cornelia Kronvall cornelia.kronvall@rfsisu.se RF-SISU Skåne

William Lind william.lind@rfsisu.se RF-SISU Uppland

Carina ModÉN Aronsson carina.moden-aronsson@rfsisu.se RF-SISU Jämtland-Härjedalen

Betty Nylander betty.nylander@rfsisu.se RF-SISU Skåne

Marie Petersson marie.petersson@rfsisu.se RF-SISU Skåne

Jenny Häggblom jenny.haggblom@rfsisu.se RF-SISU Stockholm

Sahand Tavakoli sahand.tavakoli@rfsisu.se RF-SISU Stockholm

Mats Vennberg mats.vennberg@rfsisu.se RF-SISU Västmanland

Guncel Ömer guncel.omer@rfsisu.se Halland

Petra Öhrn petra.ohrn@rfsisu.se Södermanland
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